ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 945 /UBND-TNMT Tuy Phước, ngày 05 tháng 6 năm 2024
V/v triển khai công tác quản lý nhà

nước theo quy định của pháp luật về

giao khu vực biển trên địa bàn huyện

   Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường Bình Định

Thực hiện Văn bản số 3936/UBND-TH ngày 25/5/2024 của UBND tỉnh

về việc tiếp tục triển khai công tác quản lý nhà nước theo quy định của pháp luật

về giao khu vực biển trên địa bàn tỉnh. Qua rà soát nội dung văn bản và theo đề

xuất của Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện tại Báo cáo số 213/BC-TNMT

ngày 30/5/2024, UBND huyện có ý kiến như sau:

 Trên địa bàn huyện Tuy Phước có chiều dài 200 mét ranh giới hành chính

tiếp giáp với biển thuộc thôn Huỳnh Giản Bắc, xã Phước Hòa, đến năm 2005

được Thủ tướng Chính phủ giao phần diện tích này cho Ban Quản lý khu kinh tế

Bình Định quản lý và sử dụng theo quy định. Do vậy, nên không có trường hợp

sử dụng khu vực biển để nuôi trồng thuỷ sản.

Trên đây là ý kiến của UBND huyện về việc triển khai công tác quản lý

nhà nước theo quy định của pháp luật về giao khu vực biển trên địa bàn huyện,

kính đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường xem xét tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh; (thay B/cáo)

- CT, PCT UBND huyện; (Đ/c Xuân)

- Phòng TN&MT huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, K1.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T13:32:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T15:07:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T15:21:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!